平成 20 年 11 月 19 日

お客様各位

クミアイ化学工業株式会社

トップジン M 水和剤の登録変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび平成 20 年 11 月 19 日付でトップジン M 水和剤の一部使用制限となる登録変更があ

りましたので下記のとおりご案内申し上げます。

 今後も引き続き弊社製品をご愛顧いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

対照薬剤

トップジン M 水和剤 (登録番号 第 11574 号)

変更内容

1. 作物名「ぶどう」における適用病害名「晩腐病」「白紋羽病」の使用時期「休眠期」

を削除。

2. 作物名「ぶどう」の使用時期を「落弁期まで 但し、収穫 60 日前まで」に変更。

3. 作物名「ぶどう」のチオファネートメチルの含む農薬の総使用回数を「6 回以内

(塗布は 3 回以内、散布は 3 回以内)」に変更。

4. 作物名「オクラ」の希釈倍数を「1500 倍」に変更。

以上